
 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

Al sito Web – PNRR 
Albo pretorio 

Amministrazione Trasparente 
 
 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 - Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 
ambienti di apprendimento e laboratori – Azione 2 “NEXT GENERATION LABS”. 
 
Titolo progetto : “PROFESSIONISTI DIGITALI” 
Codice progetto: M4C1I3.2-2022-962-P-20425  
 CUP F54D22003800006 
 
 

OGGETTO: Decreto approvazione e verifica preventiva delle  progettazioni esecutive   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO/RUP 

 
VISTE la lettera di incarico prot. n. 4028 del 29/05/2023 per attività di progettista conferita al  Prof. Califano  Franco 

e  la lettera di incarico prot. n. 4053 del 29/05/2023 per attività di progettista conferita alla  Prof.ssa 
Antonelli Maria Rosaria     

 
ANALIZZATI il progetto esecutivo prot. n. 5278  del 10/07/2023 presentato dalla Prof.ssa  Antonelli Maria Rosaria  e il 

progetto esecutivo prot. n. 5373  del 13/07/2023 presentato dal Prof. Califano  Franco  
 

       PRESO ATTO       che i progetti esecutivi  in parola risultano coerenti con le indicazioni fornite dal RUP:  
 
CONSIDERATA    la tempistica di attuazione dell’intervento in oggetto come da cronoprogramma compilato all’interno della 
                               Piattaforma FUTURA; 

 
DECRETA 

 
L’approvazione e validazione dei progetti esecutivi redatti dai Proff. Antonelli Maria Rosaria e  Califano  Franco 

 
DISPONE 

 
L’avvio della fase di affidamento delle prestazioni previste per la realizzazione del progetto.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Prof.ssa Anna Rita Carrafiello* 

 
 
 
 
*Documento informatico  firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i  e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 




		2023-07-19T09:37:39+0200
	ANNA RITA CARRAFIELLO




